ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA Nº 05/2024 - REVOGA PORTARIAS EMANUELLA

PORTARIA N° 005 DE 30 DE ABRIL DE 2024.

REVOGA AS PORTARIAS DE NOMEAÇÃO Nº 20/2020
E 13/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE
ATENÇÃO A SANIDADE AGROPECUÁRIA,
DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ - CID CENTRO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas e

CONSIDERANDO a necessidade de regularizar as alterações
do quadro de pessoal do consórcio,

RESOLVE:

Art. 1° Revogar as Portarias nº 002 de 30 de abril de 2020 e nº
013 de 23 de julho de 2021, que referem-se a nomeação da
Médica Veterinária Emanuella Aparecida Pierozan, portadora
do RG nº 85.596.302-3 SSP/PR, CRMV/PR nº 8.846, como
Coordenadora dos Serviços de Inspeção no âmbito do SIPOA
CID CENTRO.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 17 de julho de 2023.

Pitanga/PR, 30 de abril de 2024.

VALDENEI DE SOUZA
Presidente do Cid Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:E8CF5DB8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/05/2024. Edição 3016
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/